
UCHWAŁA Nr 882/XXX/2008 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2008. 

Na podstawie art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków bieżących w kwocie 309 603zł oraz wydatków majątkowych w kwocie 
6 321 200zł, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2008 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków majątkowych, o których mowa w § 1 stanowiący załącznik nr 2 
do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy – www. piaseczno.eu 
oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jej podję-
cia. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piasecznie: 

Dorota Wysocka - Jońska 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr 882/XXX/2008 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 29 grudnia 2008r. 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku bieżącego 
 
Lp. Dział Wyszczególnienie Kwota Termin realizacji 

 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę. 334 800,00 31.X.2009r. 

1.  Budowa SUW z własnym ujęciem wody na działce w Piasecznie przy ul. Geodetów 178. 289 000,00 31.X.2009r. 
2.  Wodociągi w ul. Różanego Ogrodu w Chylicach o dł. sieci ok. 180 m - projekt i budowa. 45 800,00 31.X.2009r. 

 600 Transport i łączność 304 603,00  
3.  Ul. Nadarzyńska odc. od ul. Wojska Polskiego do ul. Kościuszki budowa wraz z opra-

cowaniem projektu – dł. odc. ok. 300 m. 
25 000,00 31.X.2009r. 

4.  Studium wykonalności zmiany lokalizacji węzła komunikacyjnego w Antoninowie na 
trasie ekspresowej S7 i powiązanie z istniejącym i projektowanym układem komunika-
cyjnym 

10 000,00 31.X.2009r. 

5.  Tymczasowe utwardzenie tłuczniem kamiennym odcinka ul. Wenus we wsi Józefosław 
pomiędzy ul. Wilanowską i istniejącą nawierzchnią z kostki. 

140 000,00 31.III.2009r. 

6.  Budowa wysepek przystankowych we wsi Józefosław, Złotokłos i Runów 46 000,00 15.V.2009r. 

7.  Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej na ul. Leśnych Boginek w Zalesiu Górnym 
pomiędzy ulicami Wisłockiego i Koralowych Dębów 

83 603,00 15.V.2009r. 

 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 000,00  
8.  OSP Jazgarzew - budowa wejścia awaryjnego i zaplecza sanitarnego. 44 000,00 31.X.2009r. 

 801 Oświata i wychowanie 1 264 000,00  

9.  Szkoła Podstawowa nr 1 - projekt, ekspertyza i budowa sali gimnastycznej, odwodnie-
nie terenu szkoły, odgrzybienie i osuszenie fundamentów + termomodernizacja. 

520 000,00 31.X.2009r. 

10.  Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Józefosławiu 15 000,00 31.X.2009r. 
11.  Szkoła Podstawowa w Głoskowie - projekt boiska do piłki nożnej o nawierzchni natu-

ralnej + przykrycie istniejących boisk nawierzchnią sztuczną + plac zabaw. 
30 000,00 31.X.2009r. 

12.  Budowa Przedszkola nr 8 Piaseczno ul. Ks. Józefa 19 (projekt + realizacja). 585 000,00 31.X.2009r. 
13.  Rozbudowa Przedszkola w Głoskowie z dwu na cztero oddziałowe. Projekt + realizacja. 114 000,00 31.X.2009r. 



 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 550 000,00  

14.  Kanalizacja sanitarna w Jazgarzewie 10 000,00 31.X.2009r. 
15.  Program gospodarki wodno-ściekowej w Piasecznie współfinansowany ze środków 

Funduszu Spójności 
4 540 000,00 31.X.2009r. 

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00  
16.  Wykonanie remontu i konserwacji torów kolejowych 40 000,00 30.VI.2009r. 

 926 Kultura fizyczna i sport 93 400,00  
17.  Gminny Obiekt Sportowy „Sparta” Jazgarzew - budowa oświetlenie płyty boiska, 

projekt i budowa instalacji gazowej centralnego ogrzewania w budynku klubowym. 
73 400,00 31.X.2009r. 

18.  Projekt i wykonanie Skateparku. 20 000,00 31.X.2009r. 
  Razem 6 630 803,00  

 
 
 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr 882/XXX/2008 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 29 grudnia 2008r. 
 

Plan finansowy wydatków 
 

Klasyfikacja Wyszczególnienie Wydatki  
bieżące 

Wydatki  
majątkowe Dział Rozdział § 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  334 800,00 
40002 6050 Dostarczanie wody  334 800,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  334 800,00 
600   Transport i łączność 269 603,00 35 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 269 603,00 35 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 269 603,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  35 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  44 000,00 
75412 6050 Ochotnicze Straże Pożarne  44 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  44 000,00 
801   Oświata i wychowanie  1 264 000,00 

80101 6050 Szkoły Podstawowe  565 000,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  565 000,00 

80104 6050 Przedszkola  699 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  699 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 550 000,00 

90001 6050 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  4 550 000,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 540 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00  

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00  
 2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remon-

towych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

40 000,00  

926   Kultura fizyczna i sport  93 400,00 
92601 6050 Obiekty sportowe  93 400,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  93 400,00 
   Razem 309 603,00 6 321 200,00 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piasecznie: 
Dorota Wysocka - Jońska 

 
 
 

 
 


